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Extrato Mensal / Por Periodo

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SO | CNPJ: 023.453.830/0022-02

Nome do usuério: Larissa Ribeiro de Lima

Data da operacéo: 05/02/2020 - 16h28

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Investimento sem Baixa automatica (R$) Total (R$)
(A) (B) (A+B)
01999 | 0115230-0 9.794,52 51.154,27 60.948,79
Extrato de: Ag: 1999 | CC: 0115230-0 | Entre 01/11/2019 e 30/11/2019
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
31/10/2019  SALDO ANTERIOR 1,00
01/11/2019  RESGATE INVEST FACIL 9271834 5.390,33 5.391,33
msrriostecea ' 1
e SN
DOC/TED I ERNET 9021812 110,15 11,15
DD e VET 9021895 10,15 1,00
oarmyj2019  BESCATEFLNDOS 14288 1.077.832,97 1.077.833,97
RESCATE FINDOS 16331 573.719,62 1.651.553,59
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 199905 -1.514.208,74 137.344,85
TARIFA LCTO CRED CONTA 199904 -2.816,35 134.528,50
AN T DEPOSITANTE 281019 63,00 134.465,50
S o AlS 2396776 -1.147,00 133.318,50
APLIC.INVEST FACIL 3952635 -133.317,50 1,00
05/11/2019  ESTORNO DE LANCAMENTO* 4510062 63,00 64,00
RESGATE INVEST FACIL 3952635 107.665,01 107.729,01
RESGATE INVEST FACIL 9271834 45.027,58 152.756,59
PACT) THETRON COBRANCA 254 -2.550,00 150.206,59
PACGTO PLETRON COBRANCA 255 -4.334,49 145.872,10
PAGTO ELETRON COBRANCA 256 -6.083,70 139.788,40
LD O e 3359488 -27.906,96 111.881,44
S D e a R 3359492 -1.750,28 110.131,16
DEST CINTHIA RODRIGUES DE 3359496 -9.848,27 100.282,89
D e P S A CO 3359523 -1.136,69 97.541,61
ovEcenent g
S D oA S 3359531 3.213,08 89.428,58
D B Ly 3359535 -3.423,60 86.004,98
DD e e ek 3359543 3.124,27 81.624,04
D A < ea 3359546 117325 80.450,79
TED DIF. TITUL.CC H.BANK 3359554 -1.639,79 77.087,13

DEST. JOAO LUCIO V TELES
TED DIF.TITUL.CC H.BANK



07/11/2019

08/11/2019

DEST. MARCELA FERREIRA LIM

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NAYARA PEREIRA ARAUJ

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ALAN MASAHIRO NUNES

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. EVERTON MARCOS DE OL

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. LUA HENRIQUE SILVA D

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. EDILENE NASCIMENTO D

TRANSF CC PARA CC PJ
DAVI CARDOSO BRASIL MNEDES

TRANSF CC PARACC PJ
MARIA SILVANY LIMA RIBEIRO

TRANSF CC PARA CC PJ
CHEILIETHE DA SILVA ALVES
TRANSF CC PARA CC PJ
CIRLANI GOUVEA SABINO

TRANSF CC PARA CC PJ
ANA PAULA SOARES PROLA

TRANSF CC PARA CC PJ
FRANCISCO JOSE MINGRONE

TRANSF CC PARA CC PJ
DANIELLY QUEIROZ DA SILVA
TRANSF CC PARA CC PJ
THAYNA MACHADO SILVA

TRANSF CC PARA CC PJ
JOAQUIM DE AZEVEDO MACHADO

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOCI/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOCI/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

PGTO SALARIO VIA NET EMP
PGTO SALARIO VIA NET EMP
PGTO SALARIO VIA NET EMP
PGTO SALARIO VIA NET EMP
PGTO SALARIO VIA NET EMP

RESGATE FUNDOS
SUPREMO DI

RESGATE INVEST FACIL

TARIFA BANCARIA
PAGAMENTO FUNCs NET EMPRESA

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SIND. DOS TRAB.EM SA

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF SITOMADOR

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF SITOMADOR

TRANSF CC PARA CC PJ
MARIO CARLOS DA SILVA PIER

TRANSF CC PARA CC PJ
DANI COMERCIO REPRESENTACOES E

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

RESGATE INVEST FACIL
PGTO SALARIO VIA NET EMP

3359557
3359580

3359585

3359587

3841868

3841869

320789

482758

482802

1097782

1364786

3239776

3712779

3726754

3736747

3359488

3359492

3359496

3359499

3359523

3359524

3359529

3359531

3359535

3359539

3359543

3359546

3359550

3359554

3359557

3359580

3359585

3359587

3841868

3841869

32005

137605
199905
373505
373605

16331
3952635
5

8001054

5665383

5665383

2206385

3715617

8001054

3952635
223908

-1.367,10
-1.517,35

-5.070,97
-18.492,74
-3.940,92
-3.982,92
-1.534,87
-1.329,45
-2.868,44
-1.737,73
-3.033,95
-15.622,81
-3.141,71
-1.526,71
-3.391,45
-10,15
-10,15
-10,15
-10,15
-10,15
-10,15
-10,15
-10,15
-10,15
-10,15
-10,15
-10,15
-10,15
-10,15
-10,15
-10,15
-10,15
-10,15
-10,15

-10,15

-1.636,76
-2.177,56
-1.531,67
-1.494,76
-1.420,26

136.000,00
15.885,60

-19,75
-1.034,00
-4.161,44

-145.639,26
-384,00
-700,00

-10,15

189,61
-189,61

75.720,03
74.202,68

69.131,71
50.638,97
46.698,05
42.715,13
41.180,26
39.850,81
36.982,37
35.244,64
32.210,69
16.587,88
13.446,17
11.919,46
8.528,01
8.517,86
8.507,71
8.497,56
8.487,41
8.477,26
8.467,11
8.456,96
8.446,81
8.436,66
8.426,51
8.416,36
8.406,21
8.396,06
8.385,91
8.375,76
8.365,61
8.355,46
8.345,31
8.335,16

8.325,01

6.688,25
4.510,69
2.979,02
1.484,26

64,00

136.064,00
151.949,60
151.929,85

150.895,85
146.734,41
1.095,15
711,15
11,15

1,00

190,61
1,00



12/11/2019

13/11/2019

14/11/2019

18/11/2019

19/11/2019

RESGATE INVEST FACIL

TARIFA BANCARIA
PAGAMENTO FUNCs NET EMPRESA

PGTO SALARIO VIA NET EMP

TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS
Jader dos Santos Machado

RESGATE FUNDOS
SUPREMO DI

TARIFA BANCARIA
PAGAMENTO FUNCs NET EMPRESA

TARIFA BANCARIA

Max Empresarial 1

TRANSF CC PARA CC PJ

YSM COMERCIO E DISTRIBUICA

TRANSF CC PARACC PJ
VIMED COM E REPRESENT DE P

TRANSF CC PARA CC PJ
ULTRAFARMA COM DE PRODUTOS

TRANSF CC PARA CC PJ
ADRIANO GOMES

TRANSF CC PARACC PJ
MAPEMI BRASIL MAT MED E O

TRANSF CC PARA CC PJ
OCS DISTRIBUIDORA DE PRODU

TRANSF CC PARA CC PJ
DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA

TRANSF CC PARACC PJ
ARAUJO COM DE PRODUTOS HOS

TRANSF CC PARA CC PJ
MEDICNORTE EIRELI ME

TRANSF CC PARA CC PJ
INSTRUMENTAL TECNICO LTDA

TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO NACIONAL DE DESE

APLIC.INVEST FACIL

RESGATE FUNDOS
SUPREMO DI

PAGAMENTO FUNCIONARIOS
TARIFA LCTO CRED CONTA
TRANSF CC PARA CC PJ

DANI COMERCIO REPRESENTACOES E

APLIC.INVEST FACIL

RESGATE FUNDOS
SUPREMO DI

RESGATE INVEST FACIL
RESGATE INVEST FACIL
RESGATE INVEST FACIL
PAGTO ELETRON COBRANCA
PA FORNECEDOR

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JOSE LUIZ GASPARINI
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ALAN MASAHIRO NUNES
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CINTHIA RODRIGUES DE
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ELIZABETH RUSO DA CR
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. EVERTON MARCOS DE OL
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JARDEL BARBOSA MARIN
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JOAO LUCIO V TELES
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CARLOS EDUARDO DA SI
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. DEIVIANE CARVALHO DE
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JOSE ROBERTO DAVID R
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JOSEANNE PAIVA DA CO
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. KALID CAMPOES DOS SA
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NAYARA PEREIRA ARAUJ
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SHEILA MARIA DA SILV
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. YARA MACEDO DA COSTA
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MARIA ELAINE DOS SR
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MARCELA FERREIRA LIM
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. KATIANA ALVES GALVAO
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ANATHUZA V TRINDADE
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. LUA HENRIQUE SILVA D
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. EDILENE NASCIMENTO D
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. BIOHOSP PRODUTOS

3952635
1

48212
7135271

16331

11119

320110

482137

2164149

2239113

2368133

3702145

3711118

3711127

3715122

3726151

1999156
8005741
16331

199919
199918

3715112
8512684
16331

3952635
8005741
8512684

257

3489889

3489894

3489897

3489923

3489927

3489933

3489938

3489962

3489967

3489972

3489974

3489978

3490040

3490047

3490051

3490055

3490058

3490084

3490088

4258846

4258860

4722329

2.713,71
-3,95
-2.709,76

32,50

400.000,00
-3,95
-78,70
-21.730,00
-16.298,23
-8.700,00
-10.979,70
-17.554,20
-2.718,50
-66.877,01
-17.969,10
-29.178,46
-8.721,69

-43.372,43
-155.850,53
548.000,00

-508.219,92
-2.844,00

-1.400,00
-35.536,08
397.000,00

6.863,94
155.850,93
26.637,62

-1.200,00
-16.779,58
-1.065,15
-4.184,00
-637,28
-1.016,95
-612,83
-459,74
-1.184,61
-1.164,61
-389,92
-594,02
-410,20
-348,74
-1.163,41
-466,26
-880,52
-401,26
-605,43
-1.334,31
-989,24
-1.575,58

-20.366,96

2.714,71
2.710,76
1,00
33,50

400.033,50
400.029,55
399.950,85
378.220,85
361.922,62
353.222,62
342.242,92
324.688,72
321.970,22
255.093,21
237.124,11
207.945,65
199.223,96

155.851,53
1,00
548.001,00

39.781,08
36.937,08

35.537,08
1,00
397.001,00

403.864,94
559.715,87
586.353,49

585.153,49
568.373,91
567.308,76
563.124,76
562.487,48
561.470,53
560.857,70
560.397,96
559.213,35
558.048,74
557.658,82
557.064,80
556.654,60
556.305,86
555.142,45
554.676,19
563.795,67
553.394,41
552.788,98
551.454,67
550.465,43
548.889,85

528.522,89



TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. HOSPFAR IND COM PROD
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2305
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2950
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --DARF

BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 1708
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 1708
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 1708
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 1708
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 1708
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 1708
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 1708
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 1708
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 1708
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 1708
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 1708
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 1708
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 1708
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 1708
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 1708
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 1708
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 1708
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 5952
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 5952
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 5952
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 5952
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 5952
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 5952
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 5952
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 5952
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 5952
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 5952
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 5952
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 5952
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 5952
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 5952
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 5952
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 5952
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 5952
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 5952
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 5952
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 5952
TRANSF CC PARACC PJ

ANA LUCIA ALMEIDA ATAIDE 1
TRANSF CC PARA CC PJ
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA
TRANSF CC PARA CC PJ
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA
TRANSF CC PARA CC PJ
JORGE LUIZ DOS SANTOS BARR
TRANSF CC PARA CC PJ
ULTRAFARMA COM DE PRODUTOS
TRANSF CC PARA CC PJ
ULTRAFARMA COM DE PRODUTOS

4722421 -42.197,89
5162305 -160.804,60
5162950 -5.758,05
5305383 -71.273,82
6041708 -75,00
6041708 -82,61
6041708 -122,71
6041708 -191,75
6041708 -199,28
6041708 -225,00
6041708 -300,00
6041708 -389,60
6041708 -750,00
6041708 -975,71
6041708 -1.089,00
6041708 -1.350,00
6041708 -2.340,00
6041708 -3.000,00
6041708 -4.171,88
6041708 -5.732,83
6041708 -7.026,34
6045952 -10,78
6045952 -16,74
6045952 -232,50
6045952 -352,66
6045952 -430,40
6045952 -465,00
6045952 -604,50
6045952 -650,79
6045952 -697,50
6045952 -2.001,45
6045952 -3.270,44
6045952 -3.720,00
6045952 -4.185,00
6045952 -5.201,40
6045952 -6.388,17
6045952 -13.830,50
6045952 -15.670,50
6045952 -18.404,37
6045952 -22.464,46
6045952 -50.964,00
354469 -4.050,00
465427 -3.561,34
465431 -8.670,32
482472 -3.598,03
2164419 -633,60
2164429 -5.220,00

486.325,00

325.520,40
319.762,35
248.488,53
248.413,53
248.330,92
248.208,21
248.016,46
247.817,18
247.592,18
247.292,18
246.902,58
246.152,58
245.176,87
244.087,87
242.737,87
240.397,87
237.397,87
233.225,99
227.493,16
220.466,82
220.456,04
220.439,30
220.206,80
219.854,14
219.423,74
218.958,74
218.354,24
217.703,45
217.005,95
215.004,50
211.734,06
208.014,06
203.829,06
198.627,66
192.239,49
178.408,99
162.738,49
144.334,12
121.869,66

70.905,66

66.855,66

63.294,32

54.624,00

51.025,97

50.392,37

45.172,37



21/11/2019

22/11/2019

25/11/2019

27/11/2019

28/11/2019

TRANSF CC PARA CC PJ
MAPEMI BRASIL MAT MED E O

TRANSF CC PARA CC PJ
LEONORA COMERCIO INTERNACI

TRANSF CC PARA CC PJ
TRUE DATA PROJETORES NOTEB

TRANSF CC PARACC PJ
VIRTUAL SISTEMAS DE IMPRES

TRANSF CC PARA CC PJ
MEDICNORTE EIRELI ME

TRANSF CC PARA CC PJ
INSTRUMENTAL TECNICO LTDA

TRANSF CC PARACC PJ
INSTRUMENTAL TECNICO LTDA

TRANSF CC PARA CC PJ
VASCONCELOS MANUT E REPARA

TRANSF CC PARA CC PJ
BIO INFINITY TECNOLOGIA HO

TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO NACIONAL DE DESE

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOCI/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

PGTO SALARIO VIA NET EMP
PGTO SALARIO VIA NET EMP
PGTO SALARIO VIA NET EMP
PGTO SALARIO VIA NET EMP

CONTA DE TELEFONE
INTERNET --CLARO NO DDD 91 A 99

RESGATE INVEST FACIL

CHEQUE
ESPECIE

TARIFA BANCARIA
PAGAMENTO FUNCs NET EMPRESA

RESGATE INVEST FACIL

CHEQUE
DEP.CONTA

RESGATE INVEST FACIL

CHEQUE
ESPECIE

RESGATE FUNDOS
SUPREMO DI

RESGATE INVEST FACIL

PAGTO ELETRON COBRANCA
VALE TRANSPORTE

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

PGTO SALARIO VIA NET EMP

RESGATE FUNDOS
SUPREMO DI

2368414

2657475

3142458

3142463

3715411

3726405

3726408

3733403

7888425

1999437

3489889

3489894

3489897

3489923

3489927

3489933

3489938

3489962

3489967

3489972

3489974

3489978

3490040

3490047

3490051

3490055

3490058

3490084

3490088

4258846

4258860

4722329

4722421

32019

199919
373519
373619

5960530
8512684
84

5
8512684
83
8512684
82

16331
8512684
258

5209492
542227
16331

2.019,75

5.164,35

434,25

49.000,00
708,86

14.000,00

-1.917,00 43.255,37
-5.200,00 38.055,37
-215,00 37.840,37
-7.084,00 30.756,37
-520,00 30.236,37
-1.152,00 29.084,37
-810,00 28.274,37
-9.978,04 18.296,33
-306,90 17.989,43
-10.000,00 7.989,43
-10,15 7.979,28
-10,15 7.969,13
-10,15 7.958,98
-10,15 7.948,83
-10,15 7.938,68
-10,15 7.928,53
-10,15 7.918,38
-10,15 7.908,23
-10,15 7.898,08
-10,15 7.887,93
-10,15 7.877,78
-10,15 7.867,63
-10,15 7.857,48
-10,15 7.847,33
-10,15 7.837,18
-10,15 7.827,03
-10,15 7.816,88
-10,15 7.806,73
-10,15 7.796,58
-10,15 7.786,43
-10,15 7.776,28
-10,15 7.766,13
-10,15 7.755,98
-606,07 7.149,91
-1.067,80 6.082,11
-354,46 5.727,65
-536,09 5.191,56
-5.190,56 1,00
2.020,75

-2.000,00 20,75
-19,75 1,00
5.165,35

-5.164,35 1,00
435,25

-434,25 1,00
49.001,00

49.709,86

-48.457,60 1.252,26
-68,98 1.183,28
-1.182,28 1,00
14.001,00



RESGATE INVEST FACIL 8512684 498,27 14.499,27
PAGTO ELETRON COBRANCA
PA FORNECEDOR 259 -2.547,00 11.952,27
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. M L DE OLIVEIRA 5365492 -130,00 11.822,27
TRANSF CC PARA CC PJ
AMAZONGAS DIST DE GLP LTDA 2368178 -3.923,70 7.898,57
TRANSF CC PARA CC PJ
AMAZONGAS DIST DE GLP LTDA 2368181 -4.870,80 3.027,17
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTRUMENTAL TECNICO LTDA 8726172 -616,00 241117
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTRUMENTAL TECNICO LTDA 8726175 -1.309,00 1.102,77
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 5365492 -10,15 1.092,62
PGTO SALARIO VIA NET EMP 199928 -1.091,62 1,00
RESGATE FUNDOS
29/11/2019 SUPREMO DI 16331 25.000,00 25.001,00
PAGTO ELETRON COBRANCA
NF 8766 260 -379,56 24.621,44
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 78974 261 -2.000,00 22.621,44
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 26969 262 -475,00 22.146,44
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 78973 263 -600,00 21.546,44
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 78975 264 -2.000,00 19.546,44
TARIFA BANCARIA
PAGAMENTO FUNCs NET EMPRESA 1 -3.95 19.542,49
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. AFMED DISTRIBUIDORA 9078893 -3.780,00 15.762,49
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. HOSPFAR IND COM PROD 9079035 -2.408,83 13.353,66
TRANSF CC PARA CC PJ
TECNOPRINT IMPRESSOS TECNICOS 297666 -1.780,00 11.573,66
LT
TRANSF CC PARA CC PJ
METRO IMPORTACAO DE ARTIGO 320487 -155,82 11.417,84
TRANSF CC PARA CC PJ
FORMULA FARMA FARMACIA LTD 1376541 -300,00 11.117.84
TRANSF CC PARA CC PJ
DISTRIBUIDORA COMERCIAL RE 2368454 -6.291,90 4.825,94
TRANSF CC PARA CC PJ
M G COMERCIO DE MATERIAIS 2396462 -410,00 4.415,94
TRANSF CC PARA CC PJ
TRUE DATA PROJETORES NOTEB 3142364 -119,69 4.296,25
TRANSF CC PARA CC PJ
MEDICNORTE EIRELI ME 3715359 -2.920,00 1.376,25
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTRUMENTAL TECNICO LTDA 3726476 -720,00 656,25
TRANSF CC PARA CC PJ
AMAZON ETIQUETAS INDUSTRIA E COM 6019468 -174,00 482,25
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9078893 -10,15 472,10
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9079035 -10,15 461,95
APLIC.INVEST FACIL 2295157 -460,95 1,00
Total 3.595.697,90 -3.595.697,90 1,00
Os dados acima tém como base 05/02/2020 as 16h28 e estédo sujeitos a alteracdes.
Ultimos Lancamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/01/2020 SALDO ANTERIOR 0,00
04/02/2020 BX AUTOMATICA APLICACOES 40220 11.469,61 11.469,61
DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
Oficio 20200001278341-00005 39240 1,00 11.470,61
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO NACIONAL DE DESE 1999089 -5.000,00 6.470,61
PGTO SALARIO VIA NET EMP 199904 -6.469,61 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
05/02/2020 DEST BIOHOSP PRODUTOS 5645252 -535,08 -534,08
RESGATE FUNDOS 3514521 30.000,00 29.465,92
TRANSF.AUTORIZ.ENTRE C/C
DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA 3711243 -465,50 29.000,42
TRANSF.AUTORIZ.ENTRE C/C
INSTRUMENTAL TECNICO LTDA 3726247 -1.571,50 21.428,92
TRANSF.AUTORIZ.ENTRE C/C
ARAUJO COM DE PRODUTOS 3711249 -1.136,00 26.292,92
HOSPITALA
TRANSF.AUTORIZ.ENTRE C/C
ARAUJO COM DE PRODUTOS 3711255 -4.917,72 21.375,20
HOSPITALA
TRANSF.AUTORIZ.ENTRE C/C
OCS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS H. 8702260 -2:452,43 18.922,17
TRANSF.AUTORIZ.ENTRE C/C
ARAUJO COM DE PRODUTOS 3711267 -2.763,00 16.159,77



HOSPITALA
TRANSF.AUTORIZ.ENTRE C/C

YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE A 820269 +7.604,80 8.554,97

TED-TRANSF ELET DISPON

DEST.MAPEMI - BRASIL MAT 5645405 -4.390,50 4.164,47

TARIFA DOC/TED

TED INTERNET 5645405 -10,45 4.154,02

TED-TRANSF ELET DISPON

DEST.MAPEMI - BRASIL MAT 5645159 -600,00 3.554,02

TARIFA DOC/TED

TED INTERNET 5645159 -10,45 3.543,57

TED-TRANSF ELET DISPON

DEST.EDSON S D SILVA ME 5921978 -1.500,00 2.043,57

TARIFA DOC/TED

TED INTERNET 5921978 -10,45 2.033,12

RESGATE FUNDOS 3516074 10.000,00 12.033,12

TRANSF.AUTORIZ.ENTRE C/C

VIMED COM E REPRESENT DE PROD 482376 -4.016,00 8.017,12

HO

TRANSF.AUTORIZ.ENTRE C/C

BIOQUALY COMERCIO DE PRODUTOS 3053962 -1.056,00 6.961,12
Total 51.470,61 -44.509,49 6.961,12

Saldos Invest Facil / Plus
Data Historico Valor (R$)

01/11/2019 SALDO INVEST FACIL 45.029,62
04/11/2019 SALDO INVEST FACIL 178.347,55
05/11/2019 SALDO INVEST FACIL 25.652,77
06/11/2019 SALDO INVEST FACIL 25.653,01
07/11/2019 SALDO INVEST FACIL 9.767,24
08/11/2019 SALDO INVEST FACIL 9.577,72
11/11/2019 SALDO INVEST FACIL 9.577,81
12/11/2019 SALDO INVEST FACIL 6.864,07
13/11/2019 SALDO INVEST FACIL 6.864,13
14/11/2019 SALDO INVEST FACIL 162.714,73
18/11/2019 SALDO INVEST FACIL 198.252,34
19/11/2019 SALDO INVEST FACIL 8.898,55
20/11/2019 SALDO INVEST FACIL 8.898,63
21/11/2019 SALDO INVEST FACIL 6.878,92
22/11/2019 SALDO INVEST FACIL 1.714,47
25/11/2019 SALDO INVEST FACIL 1.280,23
26/11/2019 SALDO INVEST FACIL 1.280,24
27/11/2019 SALDO INVEST FACIL 571,36
28/11/2019 SALDO INVEST FACIL 73,08
29/11/2019 SALDO INVEST FACIL 534,03

Os dados acima tém como base 05/02/2020 as 16h28 e estdo sujeitos a alteracdes.



